S SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION o | Profile | Length
PM70-5247 (mm) (mm)
001 i = . w 70x68 5200
002 I T o 5| 70135 | 5200
003 I T ni 8 | 70x135 | 5200
004 I - o Lo|o70x35 | 5200
005 i — o 0 1] 70x135 | 5200
013 M w 70x68 590
014 : = . w 70x68 2990
015 i 7| 70x135 | 590
016 o - ] 1] 70x135 | 2990
017 i 21| 70x135 | 590
018 o o —] 1] T0x135 | 2990
019 ——— Lo| o 70x135 590
020 I 6| 70x135 590
021 i — 3] 70x135 590
022 T T 0 1| T0x135 | 5200
023 e - o - 0 1| 70x135 | 5200
024 I — - o 2 0 1] 70x135 | 5200
025 [H = . 2 ] 1| 70x135 | 5200
026 [H = - = i 1] T0x134 | 5200
027 H = D 1] 70x135 | 4200
028 T - =t - ] 1] T0x135 | 4200
029 i E— - T—0 1] 70x135 | 4200
030 1 —— 2] 70«85 | 195
031 M 6| 70x135 | 1195
032 I E— 6| 70x135 | 1195
] © |Object name PM70-5242 Page 1/7




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Length
Pos Pcs
PMT0-52472 (mm) (mm
100 3860 100
033 I H] 1 T0x135 4200
034 C 0 H 2% H L H] el 1 T0x135 7500
035 | 545 g 7385 T ‘ ‘ 38‘60 ‘ " 500 w 70)&35 7500
036 Ty 2 | 70x135 | 3035
037 T T T, 2| 70x135 | 4465
038 1 / T0x135 576
039 — 6 | 70x135 | 540
040 11 / T0x135 540
0L1 e Lo|o70x135 | 504
042 e 10| T0x135 | 500
043 B 2 | T0x35 |41
044 IH - ] 1] 70xBe | 2725
045 I = HD 1] T0x135 | k200
046 I T 0 5| 70x135 | 4200
047 e e ] T T0x135 | 4200
048 e o ] 300 T0x1B35 | L200
049 — = T — | 1| 70x135 | 7500
OBO | 545 g 2385 - ‘ ‘ ‘ 38‘60 ‘ ‘ . 500 W 70)&35 7500
012
[ 01N
. [ 010 009
W1-1 > 008 1
007
L ] 006
5200
012
[ 01N
. [ 010 009
W2-1 = 008 W
007
LH H 1 006
5200
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazigne- Vigas de cimentacion
AR3 . ) 3 80x60 980
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazigne- Vigas de cimentacion
AR?Z . 11 80x60 3820
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazigne- Vigas de cimentacion
AR1 . ) 11 80x60 2605
] © |Object name PM70-5242 Page 2/17




D SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCL ATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Lengfh
0S Pcs
PMT0-52472 (mm) (mm)
Beam- Balken- Poutre- Trave- Viga
BM = = = 1| 160x260 | 7500
| I '
Post- Pfesten- Pateau- Montante- Poste
Pst? e 1 120x120 2190
Post- Pfesten- Pateau- Montante- Poste
Pst = 1 120%120 2130
Post- Pfesten- Poteau- Monfante- Poste
Psth = 1 120x120 2130
Post- Pfesten- Poteau- Monfante- Poste
Pst3 1 120x120 683
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Rai? —— 2| 1206120 | 840
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Rall 37 120x728 700
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Ralk | 1 90x90 2345
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de Barandilla
Ral5 | 1 90x90 2345
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral7 | / 90x90 2160
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral8 | / 90x90 2160
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Ral6 = / LLx140 2360
Railing board- Gelander- Barre de rambarde- Tavola di ringhiera- Tabla de barandilla
Rai3 ] 1 L x40 2345
Rafter- Sparre- Chevron- Trave- Cabrio
RoR1 7 37 LLx195 3153
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
Slaf ) 1 28x70 1620
Tender post- Tenderleiste- T-poste- Rinforzo- Refuerzo
1P? / 32x40 2040
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforze- Refuerzo
TP3 / 37x40 17100
Tender post- Tenderleiste- T-poste- Rinforze- Refuerzo
TP / 372x40 1560
FB3.1 Eﬁ; board- Fussbodenbreft- Madrier du plancher - Tavola pavimento- Tabla de @ 3 78 1850
YR Igrrrrjés board- Terrassenbreff- Madrier de terrace- Tavola ferrazzo- Tabla de w 20 10408 5000
RB2-1 | Roof board- Dachbreff- Madrier du ftoit- Tavola fette- Tabla de fejado o= | 36 89x19 L730
RB2-2 | Roof board- Dachbrett- Madrier du toit- Tavola fefto- Tabla de fejado o1 | 36 89x19 3860
RB2-3 | Roof board- Dachbrett- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejado o1 | 36 89x19 3640
RB2-4 | Roof board- Dachbreft- Madrier du toif- Tavola fetto- Tabla de fejado o1 | 36 89x19 2710
Dia-1 | Diamond- Deckbreft- Madrier- Tavola di copertura- Rombo <= | 2 19x 140 300
] © |Object name PM70-5242 Page 3/7




Doc SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Des Profile | Length
PM70-5242 (mm) (mm)
£ L Eivveafaddgznog Dachrandbrett- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo fefto- Tabla e=—==—x1 19570 3640
£ EL) E:vveafaddgznoq Dachrandbretft- Madrier en bordure du toif- Tavola bordo feffo- Tabla ==—===xll 19570 2860
F3EC .1 E:vveafaddgznog Dachrandbreff- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo feffo- Tabla se—=—x | 19445 2770
£ 5 E:vveafaddgznog Dachrandbreff- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo feffo- Tabla se—=—x | ; 19495 3640
£Ft 3 E:vveafaddgznog Dachrandbreft- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo teffo- Tabla ) 19¢95 3860
F3FS L, E;vveafaddgzmog Dachrandbreft- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo feffo- Tabla == | 19445 1730
FaB7-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia % 8 19x120 3260
FaB8-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia % A 19x140 3260
- e L ‘ s —
F1B3.1 Floor beading- Fussbodenleiste- Baguette du plancher- Listello pavimento- Listan de suelo - 5 19445 1950
19x45 (@
WR7-1 %QSBDH[@ Windbreff- Madrier confre le vent- Tavola venfo- Tabla confra el vienfo e=—==—<1 19445 2960
SIS STab\Uz‘mg stick- Stabilisierungsstock- Bafon equilibrant- Bastone sfabilizzatore- Palo = | 7, 166 380
estabilizador
S S#ab\t‘\z‘mg stick- Stabilisierungsstock- Bafon equilibrant- Bastone stabilizzatare- Palo = | 1 165 35
estabilizador
ooy S#abﬂjz‘mg stick- Stabilisierungsstock- Baton equilibrant- Bastone stabilizzatare- Palo = | ] 165 220
estabilizador
Fim -Fixing kit- Befestiqungssef- Moyens de fixation- Maferiale di fissaggio- Kif de fijacion 1 USE
QLAT6 | Adjustment bolt - Senkbolzen - Boulan de reglage - Bullone di regolamento- Perno de ajuste 5 Pstx
é%%% Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x80mm KSKR f——mmomom | 16 Raik; Rail
QQXKQ%%% Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 12x200mm KSKR e | 24 Pst1; PstZ; Psti
AKA30 | Hole plug- Abdeckkappe- Cache-vis- Tappiin legno- Embellecedor- QKA30 = | L( Ralk; Rall; Pstx
EONXUL%OZXD L-iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 40x40x40 11 ART+AR3
ANSOUXO! | _iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 60x60x100 % RoRT+BMI
ANUB0x \ \ RoR1+036
90x407n| L-iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 80x80x40 50 P0R14037
EXNLAOWMe Nail- Nagel- Clou- Chiode- Clavo- 1.Lx40mm — | 50 FIB3-1
ANAS 1 S N | FB3-1, RB2
107 all- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 3x70mm 12000 -1, RBZ-x
ANP60 | Nailing plate- Nagelplatte- Connecteur metallique- Piastra conneftore- Placa del
«LOZ0 | clavo 240x60x2 o RoRlRoRd
QKRPP
éHiTXQ Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 2x65mm pmm | [, 5() TB2-1
] © |Object name PM70-5242 Page  4/7




Poc SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION b Profile | Length
PMT0-5247 (mm)
R Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x40mm | L,
QESSPOPZLH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x50mm - | 3 3] Eak: FaB. Dia: ..
UERER | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x70mm b |20 | 001; 007, 013
UKRTES | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- Sxk0mn | 135(
SQXKQ%EE Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm 30 026, OHMOZS’
%&Pzpﬂé Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x150mm s 37 036, 037
%gopzpme Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x180mm D 14 ARx; BM1
XQZSZEZSD Washer- Dichfscheibe- Joinf- Rondella- Arandela- 8x2Zmm 16 o
USEIE 1 Washer- Dichtscheibe- Joint - Rondella- Arandela- 12x2bmm DIN1ZS L
Y38\ asher- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- Vedruseib®xI5mm @ | 1 s
V2121 Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- Vedruseib12x2imm = |
KL Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla roscada M10 MIIIIIIIID | § 2000
KLZ Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla roscada M10 D | b 670
KL3 Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla roscada M10 L L6
Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M10mm 8 U
Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 10x30mm 8 (I
Emgnson nut- Verlangerungsmutter- Ferou rallonge- Dado di prolunga- Tuerca de exfension- e | s
%}8 nut- Schweissmutter mit Flansch- Ecrou a souder- Dado a saldare- Tuerca soldable- 5
] © |Object name PM70-5242 Page 5/7




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Length
Pos Pcs
PM70-5242 (mm| (mm)
Window - Fenster - Fenefre - Finestra-Ventana 1800x1710 /
1684 x1594mm
TAT0
-62P
Sis2-1| Side slaf- Randleiste- Baquette en bordure- Liston de borde- Listello bordo " | & 19x95 1904
Sis1-1 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello bordo " | 8 19x70 1738
Sis1-2 | Side slat- Randleiste- Baguette en bardure- Liston de borde- Listello bordo "7 | 19x70 1764
QR | Serew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x20mm _| 2
R Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x50mm | )
N Window fittings- Fenstergriff- Poigne de la fenefre- Maniglia finestra- Manilla L
(ventana)
] © |Object name PM70-5242 Page 6/7




SPECIFICATION-STUCKLISTE -NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
PM70-5247 (mm] (mm)
Door - Tur - Porte - Porta-Puerta 1610x2100 1
1510x2031mm
TUT0
_65p
H i H
i i
| [ [
QULST Y 1 linder- Zylinderschloss- S ortaiser- Serrat lindro- Bembin- 30.35 |
SOXBS y\ﬂ er- ym ersc - JeIrure a morrailser- serrarura a ciundro- MmDIN- ‘
KQALFE{ Door fitfings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porfa- Manilla puerfa- QLIUKAPal 1
U811 Keeper- Schliessblech- Tole- Laniera- Aldaba de candado- 1602 == | 1
%@EE Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x16mm - 7
%%Ei Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x20mm | 17
%%Ei Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm g
] © |Object name PM70-5242 Page 7/17




